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Code Description Price
Save £2.00

Save £2.00

Save £1.00

Save £1.00

1903      Dill Gherkins (Large)  1x2.3kg £3.44

8196     Pitted Black Olives  1x2.37kg £7.37

85026   Sliced Pickled Beetroot  1x2.3kg £2.77

80434   Pickled Red Cabbage  1x2.35kg £3.36

Opies

Opies

Opies

Opies

Drained weight 1.14kg, gherkins in vinegar. Plastic Jar.

Black stoneless olives in brine. Drained weight 1.12kg. In plastic jar.

These are packed in plastic jars. Drained weight 1.38kg.

These are packed in plastic jars.

Code Description Price
Save £3.007979      Bechamel Sauce Mix  1x2kg £10.65Maggi

Makes 11 litres of bechamel sauce just add cold water. A classic French white sauce
suitable as the base for a number of sauces.

8831     Demi Glaze Sauce Mix  1x2kg £14.97Maggi Save £4.00
This is a rich brown sauce. Best used as a base with red meat or game. It can be used
to make traditional dishes such as beef bourguignon. Makes up to 16ltr.

Code Description Price     Unit Price
Save £3.50

Save £3.50

39639    Blackcurrant & Creme Fraiche Cheese Cake  1x14ptn  £9.52     £0.68

4395      Strawberry Eaton Mess Cheese Cake  1x14ptn              £9.52     £0.68

A plain biscuit base with baked cheesecake with creme fraiche, rippled with juicy blackcurrant
pieces topped with a ribonette of blackcurrant glaze. Pre Portioned.

A round oat base topped with light & creamy cold set cheesecake, rippled with juicy strawberry
pieces and finished with broken meringue pieces & a feathering of strawberry glaze.

Code Description Price
Save £2.00

Save £2.00

Save £4.00

7893      Drinking Chocolate  1x2kg £12.84

8527      Instant Hot Chocolate  1x2kg £16.35

7986      Instant Coffee Granules  1x750gm £15.88

Cadbury

Cadbury

Nescafe

A hot choc drink, just add hot milk.

An instant hot choc drink, just add hot water.

Code Description Price     Unit Price
Save £1.50

Save £3.00

Save £8.00

47212    Crispy Crumb Camembert  10x50gm £3.97    £0.40

85126   Crispy Crumb Green Jalapeno Peppers  1x1kg       £7.10

88248  Polenta Cake 60x30gm £18.93   £0.31

50560  Polenta Cake 60x30gm £18.93   £0.31

Round individual baby Camembert dipped in batter & coated in a fine breadcrumb.

Halves of green jalapeno peppers, filled with cream cheese, then dipped in batter & coated
in  a crispy crumb.

Soft Polenta cake with spring onion and crunchy mixed peppers, topped with a tangy
chutney  and Red Leicester cheese

Soft Polenta cake with spring onion and crunchy mixed peppers, topped with peppers &
sweetcorn marinated in a Spanish style tomato & herb sauce.

with Chutney & Red Leicester

with Spanish Vegetable Medley

Save £8.00

Code Description Price     Unit Price
Save £3.00

Save £3.00

Save £3.00

6942      Asparagus & Cheese Pick-up  1x24ptn £6.98    £0.29

6821     Bacon & Blue Cheese Pick-up  1x24ptn £6.98    £0.29

6822     Mexican Salsa Pick-up  1x24ptn £6.98    £0.29

Strips of green asparagus, cheddar cheese and fresh garlic combined with a rich egg
custard in a herb pastry.

Strips of smoked bacon, Stilton, chives and dijon mustard quiche in a parmesan & herb
pastry.

A quiche slice filled with pepper, sweetcorn, red chillies, tomato and coriander in
parmesan & herb pastry.

Code Description Price     Unit Price
Save £4.00

Save £3.50

6530      White Demi Baguette (140gm) 1x35 £6.71    £0.19

6532     White Mini French (95gm) 1x46 £6.35    £0.14

Vive le Pain

Vive le Pain

Part baked baguette approx 10" in length.

Code Description Price     Unit Price
Save £1.50
Save £5.00
Save £3.40

Save £2.50

4177      VegeMince Free-flow 1x1kg £4.20
36295    Pork Sausages 8!s £7.44     £0.02
5636      Single Wholetail Breaded Scampi 30/40 £3.70

6694      Wholetail Breaded Scampi 20/30 £3.49

Fairway

Fairway

Succulent single wholetail scampi in a crunchy natural crumb coating.

Succulent single wholetail scampi in a crunchy natural crumb coating.
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Hellmann’s Real Mayonnaise
5ltr Tubs

Knorr Cooking Sauces
2.2ltr Tubs

2536

1978

Original Mayonnaise

Extra Thick Mayonnaise

Save £4.50!!!

£12.99
a tub 25% off!

9537
£7.04

9765
£5.74

3917
£7.04

8122
£7.04

2822
£7.04

Arrabbiata Sauce

Tomato & Basil Sauce

Tuscan Bean Sauce

Tikka Masala Sauce

Jalfrezi Curry Sauce
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